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Łabiszyn, dn. 20.07.2022 

IGM.271.9.2022 

                                                    Odpowiedzi na pytania Wykonawców 

                                                                    z dnia 13.07.2022 

Dotyczy przetargu na: Modernizacja oświetlenia ulicznego w gminie Łabiszyn - przetarg powtórzony 

Pytanie 1 

Czy zamawiający akceptuje zmianę kąta nachylenia opraw w zakresie -90 st. Do +15 st. Pod warunkiem 
spełnienia wszystkich wymagań normy dla poszczególnych sytuacji oświetleniowych? 

Odpowiedź: Tak.  

Pytanie 2 

Czy zamawiający uzna za równoważny układ zasilający oprawy umożliwiający zaprogramowanie co 
najmniej 5-ciu stopni automatycznej redukcji mocy i strumienia świetlnego bez zewnętrznego sygnału 
sterującego AStroDIM? 

Odpowiedź: Tak, pod warunkiem wyposażenia w układ umożliwiający sterowanie sygnałem cyfrowym 

DALI lub 1,10V. 

Pytanie 3 

Zamawiający w Specyfikacji Warunków Zamówienia określił termin wykonania maksymalnie do 35 dni. 
Z uwagi na niestabilną sytuację na rynku oraz przerwane łańcuchy dostaw twierdzimy, że określony 
termin dostarczenia opraw jest krótki i stwarza znaczne ryzyko po stronie Wykonawcy. Zgodnie z 
powyższym wnosimy o wydłużenie terminu realizacji rzeczowej dostawy do 60 dni. 
 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.                                                                                                                  
 

  

W związku z udzielonymi odpowiedziami na pytania Wykonawców, Zamawiający wydłuża 
termin składania ofert do dnia 26.07.2022r. do godziny 10:00, w celu zapoznania się odpowiedziami i 
przygotowaniem oferty. 
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